
ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it   

 
 

All’Albo della Scuola 
Al Sito Web 

 
 

 
Oggetto: termini di accettazione delle domande di messa a disposizione per la eventuale stipula di contratti a 

tempo determinato a. s. 2022/2023. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. 13/06/2007 n° 131 recante il “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente, educativo e ATA”; 
CONSIDERATA la possibilità di dover stipulare contratti di lavoro a tempo determinato per eventuali supplenze 

su posti e/o spezzoni di posti in questo Istituto; 
CONSIDERATO l’elevato numero di domande che quotidianamente pervengono a questa istituzione scolastica, 

in particolare tramite le caselle di posta elettronica, congestionandole e rendendo impossibile la 
corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

CONSIDERATO che l’istituto si avvale del software gestionale ARGO, che comprende la funzione ARGO-MAD, 
che consente agli aspiranti di poter inviare gratuitamente la domanda di messa a disposizione 
(MAD), a tutte le scuole statali che abbiano attivato il servizio: 

 
DISPONE 

 
1) saranno accettate ed eventualmente prese in considerazione le domande di messa a disposizione (MAD) per 

l’a.s. 2022/2023 pervenute SOLO tramite l’applicativo ARGO MAD raggiungibile al seguente link: 

 
https://mad.portaleargo.it 

 

nel periodo compreso tra il 07/07/2022 e il termine perentorio del 07/08/2022 (ore 23,59). 
2) Eventuali domande già inviate prima del 07 luglio 2022 dovranno essere nuovamente inoltrate. 
3) Le domande inviate dopo il 07/08/2022 non saranno prese in considerazione. 

 
 
La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. La validità 
delle domande presentate è limitata all’anno scolastico di riferimento. 
 
 
 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico  
               Vito Cuscito 

                                                                                                                    (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 
 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/
https://mad.portaleargo.it/

		2022-07-05T13:22:55+0200
	VITO CUSCITO




